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Zonguldak Valiliği OHAL Bürosundan, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişimine yönelik soruşturmaya ilişkin yapılan açıklamada, örgütle irtibatlı özel eğitim
kurumlarında çalışan bekar kişilerin, bu özel eğitim kurumu yöneticilerinin talimatlarıyla
örgüt içerisinde yer alan kişilerle zorla evlendirilmek istendiği veya evlendirildiği,
ayrılmak istendiğinde tehdit ve korkutmayla vazgeçirildikleri konusunda bilgiler elde
edildiği bildirildi.
Valilik OHAL Bürosunun yazılı açıklamasında, anayasal düzeni cebir ve şiddet kullanarak ortadan
kaldırmaya yönelik hain darbe teşebbüsünün ardından kolluk kuvvetlerince yürütülen çalışmalar ile
FETÖ/PDY'nin hiyerarşik yapısı hakkında bilgi verildi.

Fetullah Gülen liderliğindeki örgütün bilinen yasa dışı örgütlerden çok daha sıkı bir hiyerarşik
yapılanması bulunduğuna dikkat çekilen açıklamada, Gülen'e doğrudan bağlı "tayin heyeti", "istişare
kurulu", "mollalar grubu" ve "meclis" olarak adlandırılan birimlerin yer aldığı ve örgütün üst organlar
olarak bu birimler tarafından sevk ve idare edildiği belirtildi.

Mecliste alınan kararların, meclis üyesi olan örgüt mensuplarınca silsile yoluyla en alt birimlere
kadar iletildiği aktarılan açıklamada, şu ifadeler kullanıldı:

"Bu talimatlar hiyerarşi içerisinde yer alan 'coğrafi bölge
imamı, ülke imamı, bölge imamı, il imamı, ilçe imamı, ev
imamı, ser rehberler, belletmenler, öğrenci ve cemaat
mensupları' tarafından gizliliğe, istihbarata ve sır saklamaya
özen gösterilerek koşulsuzca yerine getirilmektedir. Ayrıca
örgütün mali kaynaklarının ne şekilde kullanılacağını
'mütevelli heyeti' belirlemektedir. FETÖ/PDY örgütü 'coğrafi',
'sektörel' ya da 'kurumsal' anlamda, 'imam' olarak ifade edilen
sorumlulardan oluşan bir çalışma ve hiyerarşik düzene
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sahiptir. FETÖ/PDY mensuplarınca 'kainat imamı' ve 'mehdi' olarak kabul edilen Fetullah Gülen'in
liderliğini yaptığı örgüt 'danışman kadrosu, kıta imamları, ülke imamları, bölge imamları, il imamları,
ilçe imamları, esnaf imamları, semt imamları, ev imamları' üzerinden örgütlenmiş ve tabana
yayılmıştır."

ZORLA EVLİLİK, AYRILMA KARARINDA TEHDİT VE KORKUYLA VAZGEÇİRME

Açıklamada, 'il imamının' üstünde 'bölge imamı' bulunduğu ve merkez olarak Bolu ilinin seçildiği,
Zonguldak, Bartın, Karabük ve Düzce illerinin bu merkezden kontrol edildiği bilgisi yer aldı.

Örgüt içerisinde katı bir hiyerarşik düzen olduğuna da dikkat çekilen açıklamada, şunlar
kaydedildi:

"Sohbet toplantılarına katılan kişilerin sadece sohbet imamlarını tanıdıkları, sohbet imamlarının
sadece ilçe veya il imamlarını tanıdıkları, il imamlarının sadece bölge imamlarını tanıdıkları, bölge
imamlarının sadece ülke imamlarını tanıdıkları tespit edilmiş ve hücresel bir yapılanma olduğu
ortaya konulmuştur. Ayrıca bu toplantılarda toplanan paraların bir kısmının il içerisinde kullanıldığı
bir kısmının ise 'yurtdışı payı' olarak il imamına teslim edildiği tespit edilmiştir. Yapılan çalışmalarda
özellikle ilimizde bulunan FETÖ/PDY örgütü ile irtibatlı özel eğitim kurumlarında çalışan bekar
kişilerin, bu özel eğitim kurumu yöneticilerinin talimatlarıyla örgüt içerisinde yer alan kişilerle zorla
evlendirilmek istendiği veya evlendirildiği, ayrılmak istendiğinde tehdit ve korkutmayla
vazgeçirildikleri hususlarında bilgiler elde edilmiştir."

KOMİSER YARDIMCILIĞI SINAVI SORULARI ÖNCEDEN VERİLMİŞ

Açıklamada, il emniyet yapılanması ile ilgili olarak Zonguldak, Bartın, Karabük, Düzce ve Bolu illerini
kapsayan bir bölge yapılanması oluşturulduğu, örgüt içerisinde bulunan personellerin hangi birime
atanacağının planlamasının bölge sorumluları tarafından yapıldığı, özellikle polis memurluğundan
komiser yardımcılığına geçme sınavlarında, soruların önceden verilerek FETÖ/PDY örgütü ile irtibatlı
emniyet personelinin komiser yardımcısı olmalarının sağlandığı da aktarıldı.

İl genelinde örgütün yapısının önemli oranda deşifre edildiği, örgütün dinamik yapısı ortaya
konularak militanlarının büyük bölümünün yakalandığı bildirilen açıklamada, 36'sı hakim ve savcı,
21'i askeri personel, 67'si emniyet personeli 367 kişinin tutuklandığı, 49 kişinin gözaltında bulunduğu
49 kişinin arandığı, 67 kişinin adli kontrol şartıyla serbest bırakıldığı, 453 kişinin kamu görevinden
uzaklaştırıldığı, 396 kamu görevlisinin ihraç edildiği, 28 kurumun da kapatıldığı belirtildi.
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